

Kronil & Møller A/S

c/o Poul H. Møller, Hovedvejen 61, 4000 Lejre

CVR-nr. 29 16 70 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronil & Møller A/S c/o Poul H. Møller Hovedvejen 61 4000 Lejre CVR-nr.: 29 16 70 79 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Haukrog Møller Annette Kronil Møller Hanne Haukrog
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Kronil & Møller Invest ApS, Lejre Kronil & Møller Property ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for investering i værdipapirer. Der er over en årrække etableret datterselskaber, som rummer investeringer i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK -232.065 mod DKK 5.268.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-24.125	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-364.946	5.285
Andre finansielle indtægter	194.502	12
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
	-194.569	5.263
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-37.496	5
	-232.065	5.268
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.241.378	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.364.946	5.284
Disponeret fra overført resultat	-5.108.497	-16
	-232.065	5.268

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.769.267	32.134
	<u>19.769.267</u>	<u>32.134</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>19.769.267</u>	<u>32.134</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	188
Udsudte skatteaktiver	0	25
	<u>0</u>	<u>213</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>1.590</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		
	<u>1.590</u>	<u>221</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>19.770.857</u>	<u>32.355</u>
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	550.000	550
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.558.267	19.923
2	Overført resultat	6.755.991	11.865
		<u>14.864.258</u>	<u>32.338</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.857.546	0
	Selskabsskat	12.496	0
	Anden gæld	20.557	1
		<u>4.906.599</u>	<u>17</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.906.599</u>	<u>17</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.906.599</u>	<u>17</u>
	Passiver i alt	<u>19.770.857</u>	<u>32.355</u>
3	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	12.211.000	12.211		
	12.211.000	12.211		
Kostpris 31. december 2016				
Opskrivninger 1. januar 2016	19.923.213	14.639		
Årets resultat	-364.946	5.284		
Udbytte	-12.000.000	0		
	7.558.267	19.923		
Opskrivninger 31. december 2016	19.769.267	32.134		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016				
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Kronil & Møller Invest ApS	Lejre	100 %		
Kronil & Møller Property ApS	Lejre	100 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
		ning efter den		
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2016	550.000	19.923.213	11.864.488	32.337.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.364.946	-5.108.497	-17.473.443
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	17.241.378	17.241.378
Betalt udbytte	0	0	-17.241.378	-17.241.378
Egenkapital 31. december 2016	550.000	7.558.267	6.755.991	14.864.258

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

3. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.776 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
